
Akita―Hachimantai SLALOM COMPETIT10N in 2016
2nd Race
Men

OFFICIAL RESULT

Jury Technioal Data

Technioal Dolegato
Referoo
The Chief of Raco

ハヽIATANABE Atsuhiro

lKUTA Yasuhiro

SATO Noritomo

JPN
JPN
JPN

Gourse Namg

Start Altitude
Finish Ahitude
Vertical Drop
Homologation Numb€r

SIalom Todomatsu Course AKrrA―

1149 ni

1000m
149m

9531/03/10

Rac€ lnformation Ist Run Race Information 2nd Run

Courso Setter
Forerunners

YOKOYAMA Ryo
YAMADA Takuro
MATSuMOTO Ryo
KURIYAMA Yui

Course Sotter
Forerunners

Didier F'lashy

YAMADA Takuro
MATSUMOTO Ry。
KURIYAMA Yui

―A―
―B―
―C―

JPN
JPN
JPN
JPN

―A―
―B―
―C―

SPA
JPN
JPN
JPN

Numbcr of Gates 54 (52)

Start Time 08:30

Weaticr oloud Snow: hard

StarvFinish Temp. 9/12"C
Numbor of Competitors 85

Number of Gates 58 (56)

Start Timo 10:45

Weathsr rain Snow: hard

Start/Finish Temp. tll13 t
Number of Compotitors 65 F=720

Rank Bib
No. Code

Com
Name Nation

1駅

Time
2nd
Timo

Tota!

Time Point

1 012  303219  NAKAMURA Kazushi

2 001  002982 0HKOSH:Ryunosuk●

3 005  003696 KONO KyOsuke

4 003  3(M292 TAKEDA.K● 2umaSa

5 004  004542 KUDO,Yoshihiro

6 008  303789 YUK:Tomohiro

7 007  320391  KIM Dong― woo

8 015  3(M987 SASAGAWA Shunya

9 019  003517 uSAMi Shinセ :ro

10 009  304866  SATO Shintaro

l1 017  304301  :SH:DA TakaVuki

12 011  3“784 YAMAKOSHI Ryohei

13 016  492135 JOHN Luca

14020  63∞202 YAMAKOSH:Takafumi

15 006  6300305 MORITA Koya

17/04/2016 Hachimantai

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

KOR
JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

SPA

JPN

JPN

46.25

46.42

46.84

46.42

47.10

47.62

47.60

47.83

48.53

48.54

48.52

47.63

48.70

49.05

48.61

49.91

49.75

49.39

51.09

50.61

50.33

50.84

51.16

51.00

51.25

51.37

52.29

51.31

51.45

51.99

1:36.16

1:36.17

1:36.23

1:37.51

1:37.71

1:37.95

1:38.44

1:38.99

1:39.53

1:39.79

1:39.89

1:39.92

1:40.01

1:40.50

1:40.60

0.00

0.07

0.52

10.11

11.61

13.40

17.07

21.19

25.23

27.18

27.93

28.15

28.83

32.50

33.24
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Akita-Hachimantai SLALOM COMPETITION in 2016
2nd Race

Men

Rank Bib

No. COde
Competitor--
Name Nation

l sl

Time
2nd
Time

TOtal

Time Point

16 013

17 036

18 022

19 028

20 018

21 037

22 025

23 031

24 034

25 026

26 039

27 044

28 043

29 046

30 035

31  033

32 052

33 065

34 053

35 047

36 048

37 054

38 049

39 069

40 062

41 063

42 057

43 064

44 051

45 067

40 058

47 072

48 076

49 070

50 085

63010518

6300509

600(0418

6300094

30464,

6000650

304452

304769

6000236

3“ 0“

004960

6300405

6300471

0000604

6000441

6000414

03∞,44

6300637

0300257

6300417

6300699

6300463

6300,42

13∞

“

7

6300619

6300644

03∞ 740

03αX03

0014935

0300042

6300621

0300632

6300515

6000151

6000475

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

49.44

50.02

48.97

49.75

49.71

50.70

50.65

50.39

51.30

50.85

51.17

51.30

51.62

51.60

50.81

51.43

52.20

52.38

52.32

52.06

52.07

53.06

53.78

53.18

53.28

53.61

53.69

54.45

53.24

54.57

54.07

55.14

58.47

56.85

59.10

51.32

50.79

52.02

51.43

51.76

51.23

51.53

51.93

51.49

51.99

52.34

52.32

53.85

53.90

55.32

54.77

54.47

54.41

54.35

55.50

55.54

54.98

55.35

55.98

55.99

56.01

57.04

56.65

58.10

57.36

58.06

58.59

59.58

1:01.43

1:01.29

1:40.76

1:40.81

1:40.99

1:41.18

1:41.47

1:41.93

1:42.18

1:42.32

1:42.79

1:42.84

1:43.51

1:43.62

1:45.47

1:45.50

1:46.13

1:46.20

1:46.67

1:46.79

1:47.17

1:47.56

1:47.61

1:48.04

1:49.13

1:49.16

1:49.27

1:49.62

1:50.73

1:51.10

1:51.34

1:51.93

1:52.13

1:53.73

1:58.05

1:58.28

2:00.39

34.44

34.82

36.16

37.59

39.76

43.20

45.07

46.12

49.64

50.02

55.03

55.86

69.71

69.93

74.65

75.17

78.69

79.59

82.44

85.36

85.73

88.95

97.11

97.34

98.16

100.78

100.09

111.86

113.66

118.08

119.58

131.56

163.90

165.62

181.42

MiKAMI Taiga

SHIMADA Kebin

NAKAGAWA Shin

TAKEUCH:RIon

OBA Kazuki

HASEBE Hiroto

SH「ARA Wataru

SuZUKI Tatsuya

lKEDA Momota

NISHiDA Yu● lka

HASH:MOTO Satoshi

MATSuURA Shotaro

KURIYAMA S●

YASu:Akihiro

H:ROSE Kousuko

OSH:KIR Rvo

IMA:ZUM:Yuva

SATO Yu2uki

KITAMURA Sh」 iro

NAKA:Y:」 :o

HAMABE Hirolmu

YAMAZAK:Asahi

KANEKO Shunya

SuCr「A Kal

FUJⅣVARA Hirotsugu

TAKAYAMA Tsubura

HORIGUCHI Naoki

TAKAHASH:Ryosuke

HOSHI Mlasato

ABE Katsumi

MORITA:o‖

HATAKEYAMA Tais● :

K「AZUME Asahi

HARASH:MA Takaaki

NAKAl Takavuki
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Akita―Hachimantai SLALOM COMPET:T10N in 2016
2nd Race
Men

Rank Bib

No.Code Name Nation
l st

Time
2nd
Time

Total
Timo Point

51 077

52 068

082

lst DlD NOT I■ NISH 20

FuJ【 1‐A Tomloyuki

ISHWYATARI Sho

SuZUK:Yohei

MUTAl Ydto

NODA Kaito

SuCIMOTO Koisuko

TSuYUKI Kazuhid●

SAITO Selya

SHOJI Fumito

uCH:KAWA Yuta

SuG:MOTO Taisuk●

AKAMA Yutaro

ABE Kenta

KAMEBuCHi Shumpoi

OZAKI Shota

YOSH:KAWA Kohoi

TANNO Kal

HOMBE Toma

SHIMANUKl´ turi

TAKAHASHi Shotaro

H:DAKA Dalki

SuCAWARA Yastiaka

OMORI Mon

NAKAYAMA Dalki

lKEDA Kolsuko

M「Su:Kyohei

SHIMIZU Dai

SOMAZAWA Shuhei

KINOSH:TA Masak:

TANABE Koya

YOSH:OKA Shl■ o

TANAKA Shun

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

59.58

1:01.39

57.14

57.52

1:07.85

1:04.76

1:05.67

1:02.50

1:00.73

1:05.02

1:10.22

1:00.73

1:07.56

1:07.72

2:02.08

2:02.12

2:02.16

2:07.74

2:08.58

2:12.32

2:13.39

194.08

194.38

194.68

236.46

242.75

270.75

278.76

031

080

079

075

073

061

060

059

055

045

042

040

038

030

029

027

024

021

014

002

6300610

000051,

6300630

3045“

304958

630()488

63(XЮ86

6300698

304031

03α,508

6300539

03005,1

104610

03∞ 171

304986

6000210

630(404

304019

304099

303322

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

2nd DlD NOT l■ NISH 8

071

066

056

041

050

6300634

0300041

304960

6000643

63∞

“

3

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN
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Akita―Hachimantai SLALOM COMPETIT10N in 2016
2nd Race
Men

Rank Bib
N。. Code Name Nation

l sl

Time
2nd Tota:

T:meTimo Point

023

010

032

60`)0403

302923

304763

EMORI Keigo

KATONO Daichi

FUKUDA Tsukasa

JPN

JPN

JPN

#936 %犠んを分彦c

Data Processing By THA&KS v 7-2.sG3.6 SIalom ofncial Timer SEIK0
17/04/2016秋 田八幡平スキー場 Page 4/4TD#936 0odex 0298



Akita―Hachi:nantai SLALOM 00MPETIT10N in 2016

2nd Race

men

Penalty Calculation
THE BEST 10 AFTER,lNISH

Rank Start   Code    Competitors― ――――――――――
―
―――――――――――――――_

No.       No.  Nalm10                     Nation

1 012
2  001
3  005
4  003
5  004
6  008
7  007
8 015
9 019
10  009

THE BEST 5 AT START

stan  code
Rank No.       No.

1   001   302982

2  005   303696
3  012   303219
4  002   303322
5  004   304542

Name

OHKOSHI Ryunosuke

KONO KyOsuke
NAKA‖ URA Kazushi
SHI‖ IZU Dai

KUDO Yoshihiro

Nation

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

Total

(   91.73 (A)+   87.58 (B)― 22.31 (c))+10=
Ca lcu lated pena lty

Category adder
Cor reot ion va lue

lil in imum pena lty
Applied pena lty

Technical Delegate  VヽATANABE Atsuhiro

RS
Point

Race
Point

303219

302982

303696

304292

304542

303789

320391

304987

303517

304866

19.92

3.46

13.17

25.51

24.67

26.52

27.21

33.26

44.00

35.99

Total

日S
POint

Best 5

19.92

8.46

13.17

25.51

24.67

0.00

0.07

0.52

10.11

11.61

NAKAMURA Kazush i

OHKOSH I Ryunosuke
K0l,l0 Kyosuke
TAKEDA Kazumasa

KUD0 Yosh ih iro
YUKI Tomoh iro
Klirl Dong-woo
SASAGAWA Shunya
uSAill Sh intaro
SAT0 Sh intaro

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

剛

ＰＮ

ＰＮ

ＯＲ

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｋ

Ｊ

Ｊ

Ｊ 一一一〓劉
一ＵＭ・Ｃ．

一
一
一
一
７３
〓
キ

一　二
　一・阻
〓Ｓｕ＝．

C
Rank

8.46

13.17

19.92

21.36

24.67

15.70

15.70
3.00
0.00
0.30

18.70

Codex 0298     17/04/2016

signature
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2016日 S秋田八幡平スラローム大会
第2戦
男子

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審
競技委員長

渡辺 淳浩
生田 康宏

佐藤 範朋

宮城

秋田

秋田

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No

八幡平スキー場トド松コース

1149m
1000 rn

149 rn

SAJ28-SL-58/93

2本 目

コースセッター

前走者
横山 良
山田 拓郎
松本 嶺
栗山 優衣

54 (52)

08:30

■買  ハード
9/12°C

コースセッター

前走者

Didier Plashy

山田 拓郎

松本 嶺
栗山 優衣

―A―

―B―
―C―

新潟

秋田

秋田
秋田

―A―

―B―
―C―

SPA
秋田

秋田

秋田

旗門数

開始時刻

天候 曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 83

旗門数

開始時刻

天候 雨
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 63

58  (56)

10:45

■■  ハード
11/13°C

F=720

順位 Bib
No.

コード 競
Code 氏

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ・イント名 所属

I 012 GoooTso lFfi ma
2 001 m0o3553 

^il 
[2./l

3 005 moorers FIS *r'|
4 003 o3oooo3r fiE -E
5 004 o3oo58e5 fll Ifr
6 008 6ooo78e GA f$
7 0t5 o3oo87so tgrll tPfi
I 019 mooress +E* ItE[
I oo9 o3oossss Eil il*fl

10 017 o3mo2s7 6E *fr
11 011 o3m6r1s dJfl fi+
12 020 $ooer5o dJf, I*
13 006 mooTsea *E EU
t4 0'13 mme6se =t /(*
15 036 $o 2r8 iE ll$

l1 /04/2016 Hachimantai

秋田セ
・ロックス株式会社

株式会社東急リソ
・―トサーヒ
・ス

野沢温泉SC

旭川大学

中央大学

置環

日本大学

弘前大学

慶応義塾大学

北翔大学

東海大学

岐阜第一高校

中央大学

山形中央高校

山形中央高校

46.25

46.42

46.84

46.42

47.10

47.62

47.83

48.53

48.54

48.52

47.63

49.05

48.61

49.44

50.02

49.91

49.75

49.39

51.09

50.61

50.33

51.16

51.00

51.25

51.37

52.29

51.45

51.99

51.32

50.79

1:36.16

1:36.17

::36.23

1:37.51

1:37.71

1:37.95

1:38.99

1:39.53

1:39.79

1:39.89

1:30.92

1:40.50

1:40.60

1:40.76

1:40.81

0.00

0.07

0.52

10.11

11.61

13.40

21.19

25.23

27.18

27.93

28.15

32.50

33.24

34.44

34.82

Page 1/4TD#936 COdex 0350
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2016同 S秋田八幡平スラローム大会
第2戦
男子

順位 Bib

No.

コード
Code

競技

氏 名 所属

1本目
タイム
2本目
タイム ホ

°
イント

16 022

17 028

18 018

19 037

20 025

21 031

22 034

23 026

24 039

25 044

26 043

27 046

28 035

29 033

30 052

31  065

32 053

33 047

34 048

35 054

30 049

37 069

38 062

39 063

40 057

41  064

42 051

43 067

44 058

45 072

46 076

47 070

48 085

49 077

50 068

03010023

03010489

00(X)0311

00010375

0300X)385

0300,025

030(D7561

00008846

030(D7599

03010441

03011053

00009972

03011264

03010103

03012120

03011940

03012244

03010025

03010006

03009964

00010665

00011064

03011071

00014299

01010671

03010916

01∞83“

03011199

03010832

03011577

01014951

0000'286

03016398

03010380

030(D7564

48.97

49.75

49.71

50.70

50.65

50.39

51.30

50.85

51.17

51.30

51.62

51.60

50.81

51.43

52.20

52.38

52.32

52.06

52.07

53.06

53.78

53.18

53.28

53.61

53.69

54.45

53.24

54.57

54.07

55.14

58.47

56.85

59.10

59.58

1:01.39

52.02

51.43

51.76

51.23

51.53

51.93

51.49

51.99

52.34

52.32

53.85

53.90

55.32

54.77

54.47

54.41

54.85

55.50

55.54

54.98

55.35

55.98

55.99

56.01

57.04

56.65

58.10

57.36

58.06

58.59

59.58

1:01.43

1:01.29

1:02.50

1:00.73

1:40.99

1:41.18

1:41.4フ

1:41.93

1:42.18

1:42.32

1:42.79

1:42.84

1:43.51

1:43.62

1:45.47

1:45.50

1:46.13

1:46.20

1:46.67

1:46.79

1:47.17

1:47.56

1:47.61

1:48.04

1:49.13

1149.16

1:49.27

1:49.62

1:50.73

1:51.10

1:51.34

1:51.93

1152.13

1:53.73

1:58.05

1:58.28

2:00.39

2:02.08

2:02.12

36.16

37.59

39.76

43.20

45.07

46.12

49.64

50.02

55.03

55.86

69.71

69.93

74.65

75.17

78.69

79.59

82.44

85.36

85.73

88.95

97.11

97.34

98.16

100.78

109.09

111.86

113.66

118.08

119.58

131.56

163.90

165.62

181.42

194.08

194.38

中‖!慎

竹内 力音

大場 ―輝

長谷都 宏仁

設楽 渉

鈴木 達也

池田 桃太

西田 豊

橋本 理

松浦 匠太朗

果山 聡

安井 章博

慶瀬 公祐

押切 凌

今泉 悠弥

佐藤 柚貴

北村 修司朗

中井 悠斗

浜辺 大夢

山峰 旭

金子 崚哉

杉田 海

藤原 博紹

高山 円

堀口 直暉

古橋 諫介

塁 将斗

阿部 克海

森田 伊織

畠山 大晟

北詰 あさ陽

原島 崇聡

中井 隆之

藤田 知幸

石渡 翔

札幌第一高校

北照高校

中央大学

猪苗代高校

日本体育大学

東海大学

東京農業大学

東海大学

東京農業大学

日大山形高等学校

花輸高校

富良野緑峰高校

関根学園高校

札幌第一高校

青森山田高校

日大山形高等学校

大谷高校

札幌第一高校

札幌第一高校

富良野高校

足利工業大附属高校

花輪高校

角館高校

角館高校

足利工業大附属高校

盛岡中央高校

専修大学

山形中央高校

星稜高校

平舘高校

足利工業大附属高校

東京大学

秋田大学競技スキー部

会津工業高校

亜細亜大学
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順位 Bib

No.

競技

氏 名

コード
Code 所属

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

・
イント

51  082

52 083

53 074

54 084

55 078

03009443

03007542

03011362

030100,2

000100,1

57.14

57.52

1:07.85

1:04.76

1:05.6フ

2:02.16

2:07.74

2:08.58

2:1232

2:13.39

194.68

236.46

242.75

270.75

278.76

鈴木

務台

野田

杉本

露木

鷹平

雄斗

海都

書典

和秀

国士舘大学

東北大学

仙台西高校

横須賀総合

神奈川大学

1:05.02

1:10.22

1:00.73

1:07.56

1:07.72

lst D:D NOT,lNISH 20

聖望学園高校

東北学院高校

日大山形高等学校

神奈川大学

大東文化大学

岩手高校

富良野緑峰高校

富良野高校

ULLRスキークラフ
・

大崎中央高校

学館浦安高校

山形中央高校

明海大学

角館高校

シ
・
ャステムレーシンク

・

中央大学

日大山形高等学校

東洋大学

キーフ
・
ワンSC

小賀坂SC

071

066

056

041

050

023

010

00014341

03011808

00007,43

030110,2

03011009

03011189

03∞3465

仙澤 周平

木下 真貴

田邊 航也

吉岡 格斗

田中 駿

榎森 啓悟

上遠野 大地

盛岡第三高校

立教大学

東洋大学

花輸高校

角館高校

日大山形高等学校

自馬村SC
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081 000‐59齊藤 聖也
080 0珈 0997庄子 文人

079 0∞ 10343内川 湧太

075 03∞5316杉本 泰精

073 03∞8131赤間 祐太郎

061 030,06,9阿 部 健汰

060 0∞ 1∞86亀渕 年平
059 03010708尾 崎 翔汰

055 03∞3940吉川 剛平

045 000m99丹野 魁
042 030090本部 斗聖
040 000● 462嶋貫 亜久里

038 03∞ 1205高橋 正太郎

030 03∞8922日 高 大樹

029 00∞8716菅原 康守隆

027 03∞8696大森 紋

024 o∞11000中 山 大輝

021 03001959池 田 圭舗

014 03∞314,光井 春平

∞2 oaЮ 2∞1清水 大

2nd D:D NOTF=INISH 8
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順位 Bibコード 競
No. Code  氏

技 1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ・イント名 所属

032 noo6657 EE a 中央大学

#936

′́′

/マ多多タ

17/04/2016秋 田八幡平スキー場 Page 4/4TD■ 936 Codex 0350

Data PrOcessing By THA&KS V7-2.5G3.6 Sialom Ofncial Timer SEIKO



2016 F I S秋 田八幡平スラローム大会
第 2戦
男子

ペナルティポイント計算表

1 012
2  001

3  005
4  003
5  004
6  008
7  015
8 019
9  009
10  017

THE BEST 10 AFTER FlNISH

Rank Statt  Code   Competitors
No.   No.氏 名

SAJ
Point

Race
Point所 属

秋田セ・ロックス株式会社
株式会社東急リソ

・―トサーヒ・ス

野沢温泉SC
旭川大学

中央大学

置環
日本大学

弘前大学

慶応義塾大学

北翔大学

所 属

株式会社東急リソ・―トサービス

秋田セ・ロックス株式会社

野沢温泉SC

小賀坂SC

東海大学

中村 和司
大越 龍之介
河野 恭介
武田 ―将

工藤 督宗

結城 智裕
笹川 俊哉

宇佐美 真太郎
佐藤 慎太郎

石田 崇征

氏 名

大越

中村

河野
清水

山越

THE BEST 5 AT START

stan  cOde

技術代表

03000780

03003553

03001915

03000031

03005895

03000789
03008750

03001998

03008588

03000257

0.48

0.00

1.56

3.34

3.17

4.82

11.52

17.06

14.11

16.08

合計

Best 5

0.48

0.00

1.56

3.34

3.17

0.00

0.07

0.52

10.11

11.6i

一　
一　
一　
一
３１

〓
ト

一

一

一
一
２

一
Ｊ＝．‘

一　　　　　　　　　　　　　．　．　　̈̈
¨̈

一

一

一
一
５５

〓
キ

一　
一　
一　
一
＆

〓
冊

No.

03003553

03000780

03001915

03002001

03006149

2

1

3

DF(1)

11

ｌ

ｔ

０

８

１６

３

１４

■

１

〓

・

ツ

旺

ｏ

４

５

７

９

一
７

一
Ｆ

絣

恥

。

０
１

‐

‐

２

一

ａ

一

昨

Rank

介之

司
介

　
平

龍

和

恭
大

涼

(   8.55(A)+ 6.71(B)―

渡辺 淳浩

合計

22.31(C))-10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルティ

有効ペナルティ

７０

７１
００
∞
００

００

Ю
　
・０
０
０
０

０

サイン

TD#936
|で
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Rank No.

1   001

2 012
3  005
4  002
5 011


